
Расписание занятий общеобразовательных классов  начальной школы на 2018 /19 учебный год 
День  

неде- 

ли 

Время 1г (каб.37) 1д (каб.10а) 2г (каб.10а) 2д (каб.39) 3а (каб.11) 3б (каб.21) 3в (каб.11) 4а (каб.39) 4б (каб.38) 
п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1.  8.00 - 8.40 Чтение Чтение     Чтение Математик  
2.  8.50 - 9.30  Рус. язык Рус. язык     Рус. язык Рус. язык  
3.  9.40 - 10.20 Математика Математик.     Математика Физ-ра  
4. 10.35 - 11.15 Окр мир ИЗО     Музыка Англ. язык  
5. 11.35 - 12.15 ЗРЯ      Англ. язык Окр. мир  
6. 12.30 - 13.10   Волш.уроки  Рус. язык Музыка Ум. и ум. Внеур. 

занятие 

Рус. язык 

1. 13.20 – 14.00   Физ-ра Математик. Физ-ра Рус. язык   Математик. 
2. 14.10 – 14.50   Чтение Физ-ра Математик Математика   Физ-ра 
3. 15.10 – 15.50   Математика Рус. язык Англ. язык Окр. мир   Чтение 
4.16.00 – 16.40   Рус. язык Чтение Чтение Чтение   Англ. язык 
5.16.50 – 17.30   Окр мир Окр. мир      
6.17.40 – 18.20          

в
т
о

р
н

и
к

 

1.  8.00 - 8.40 Чтение Математик.     Рус. язык Рус. язык  
2.  8.50 - 9.30 Рус. язык Рус. язык     Математика Физ-ра  
3.  9.40 - 10.20 Математика  Физ-ра     Окр. мир Математик  
4. 10.35 - 11.15 Физ-ра Рус. язык     Физ-ра Чтение  
5. 11.35 - 12.15 ЗМ Музыка     ИЗО Технология  
6. 12.30 - 13.10   ЗРЯ Англ. язык  Рус. язык   Математик. 
1. 13.20 – 14.00   Чтение Рус. язык Чтение Англ. язык   Физ-ра 
2. 14.10 – 14.50   Англ. язык Чтение Рус. язык Физ-ра   Рус. язык 
3. 15.00 – 15.50   Рус. язык Математик. Физ-ра Математика   Чтение 
4.16.00 – 16.40   Математика ИЗО ИЗО Чтение     Окр. мир 

5.16.50 – 17.30   Музыка Музыка Окр. мир    Консультация 

 6. 17.40 – 18.20          

  
  

  
  

  
  

  
ср

ед
а
 

1.  8.00 - 8.40 Чтение Чтение     Чтение Математик  
2.  8.50 - 9.30 Рус. язык Математик.     Рус. язык Рус. язык  
3.  9.40 - 10.20 Математика Рус. язык     Математика ИЗО  
4. 10.35 - 11.15 ИЗО Окр мир     Физ-ра Окр. мир  
5. 11.35 - 12.15 Музыка Ум.и ум.      Внеур. 

занятие 

 

6. 12.30 - 13.10      Физ-ра   Рус. язык 
1. 13.20 – 14.00   Рус. язык Физ-ра Рус. язык Математика   Математик 
2. 14.10 – 14.50   Физ-ра Математика Англ. язык Рус. язык   Чтение 
3. 15.00 – 15.50   Математика Рус. язык Математик. Чтение   Технология 
4.16.00 – 16.40   Чтение Чтение Чтение Технология   Музыка 

5.16.50 – 17.30   Окр мир Окр. мир     Консультация 



День 

неде- 

ли 

Время 1г 

(каб.37) 

1д 

(каб.10а) 

2г 

(каб.10а) 

2д 

(каб.39) 

 

3а 

(каб.11) 

3б 

(каб.21) 

3в 

(каб.11) 

4а 

(каб.39) 

4б 

(каб.38) 
ч

ет
в

ер
г
 

1.  8.00 - 8.40 Физ-ра Рус. язык     Чтение Рус. язык  
2.  8.50 - 9.30 Рус. язык Физ-ра     Рус. язык Англ. язык  
3.  9.40 - 10.20 Математик. Математик.     Технология Чтение  
4. 10.35 - 11.15 Окр. мир Технология     Англ. язык Музыка  
5. 11.35 - 12.15 Волш. уроки Разв.речи     Физ-ра Внеур. 

занятие 

 

6. 12.30 - 13.10  Волш.уроки Ритмика  ЗРЯ Рус. язык ЗРЯ  ОРКСЭ 
1. 13.20 – 14.00   Математик Рус. язык Чтение Математика   Рус. язык 
2. 14.10 – 14.50   Физ-ра Чтение Рус. язык Чтение   Англ. язык 
3. 15.00 – 15.50   Рус. язык Математика Технология Англ. язык   Математик 
4.16.00 – 16.40   Технология Технология Математик ИЗО   Окр. мир 
5.16.50 – 17.30   Чтение Заним.матем. Окр. мир    Консультация  

 6. 17.40 – 18.20          

п
я

т
н

и
ц

а
 

1.  8.00 - 8.40 Чтение Окр. мир     Чтение Математик  
2.  8.50 - 9.30 Рус. язык Рус. язык     Рус. язык Рус. язык  
3.  9.40 - 10.20 Физ-ра Чтение     Математика Чтение  
4. 10.35- 11.15 Технология Физ-ра     Окр. мир Физ-ра  
5. 11.35 - 12.15 Краеведение       ОРКСЭ  
6. 12.30 - 13.10          
1. 13.20 – 14.00          
2. 14.10 – 14.50     Музыка    Физ-ра 
3. 15.00 – 15.50   Англ. язык Физ-ра Физ-ра Рус. язык   Рус. язык 
4.16.00 – 16.40   Рус. язык Англ. язык Рус. язык Физ-ра   ИЗО 
5.16.50 – 17.30   ИЗО Рус. язык Математик Окр. мир   Краевед. 

 6. 17.40 – 18.20          
 

ПРИМЕЧАНИЕ: Синим цветом обозначены внеурочные занятия в рамках реализации ФГОС и 

классные часы. 
 


